Scheda tecnica uponor

Uponor INOX diritto maschio 28xR1"MT
1119141

- raccordo in acciaio inossidabile
- indicatore di pressata
- compatibile con profilo M

Informazioni Uponor INOX diritto maschio
Specifiche

- | tubi e i raccordi sono realizzati in acciaio inossidabile di alta qualita EN 1.4404 (AISI 316L)

Application

- Sanitario: Temperatura di esercizio permanente compresa tra -20°C a 120°C ad una pressione operativa massima permanente di 16 bar.

Certification
- DVGW W 543, DVGW GW 541 e DVGW W 270

- KIWA
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Informazioni tecniche

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414905557332
06414905557332
1287576

pz

64 mm

17 mm

24 mm

10

60

4800
06414905653331
06414905653317
06414905631896
64

36

0,118

41

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1119141

