Uponor INOX diritto maschio 28xR1"MT

1119141

- raccordo in acciaio inossidabile
- indicatore di pressata
- compatibile con profilo M



Informazioni Uponor INOX diritto maschio

Specifiche

- I tubi e i raccordi sono realizzati in acciaio inossidabile di alta qualità EN 1.4404 (AISI 316L)

Application

- Sanitario: Temperatura di esercizio permanente compresa tra -20°C a 120°C ad una pressione operativa massima permanente di 16 bar.

Certification

- DVGW W 543, DVGW GW 541 e DVGW W 270
- KIWA

Uponor INOX diritto maschio 28xR1"MT

1119141



Informazioni tecniche

Item no EAN	6414905557332
Item no GTIN	06414905557332
Item no LVI	1287576
Prodotto (unità di misura)	pz
Lunghezza (I)	64 mm
Lunghezza (I1)	17 mm
Lunghezza (I2)	24 mm
Quantità di imballaggio 1	10
Quantità di imballaggio 4	60
Quantità di imballaggio 4	4800
Packaging GTIN PL1	06414905653331
Packaging GTIN PL2	06414905653317
Packaging GTIN PL4	06414905631896
Item Unit Length	64
Item Unit Height	36
Item Unit Weight	0,118
Item Unit Width	41

Documenti tecnici

Download documenti

Uponor Italia

Via Torri Bianche 3 3 20871, Vimercate Italia

T +39 039 635821 Italy.info@uponor.com F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it